



Wykonawcy

Dotyczy: konkursu ofert nr 10/2020 udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania wyszczególnionych badań laboratoryjnych na rzecz pacjentów Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

Zamawiający -Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 17.06.2020r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie zapisu w rozdziale II pkt 1 SWKO oraz w § 4 ust. 1 projektu umowy.

Odpowiedź:

W ramach określonej struktury, laboratorium może udzielać świadczeń zdrowotnych polegających w szczególności na wykonywaniu badań diagnostycznych. Zgodnie z treścią art. 23 i 24 ust. Z dnia 06.11.2006r. o prawach pacjenta i rzeczniku praw pacjenta, laboratorium diagnostyczne w związku z udzieleniem świadczeń zdrowotnych zobowiązuje się do prowadzenia, przechowywania i udostępniania informacji medycznej pacjenta.

Pytanie 2

Pozycja 72. Homocysteina – Jaką metodą ma być wykonywane badanie met. Immunochemiluminescencji czy HPLC?

Odpowiedź:

Badanie ma być wykonywane metodą Immunochemiluminescencji.

Pytanie 3

Katecholaminy - W jakim materiale mają być oznaczone katecholaminy w osoczu czy w DZM?

Odpowiedź:

W DZM.

Pytanie 4

Pozycja 118. Nadkrzepliwość panel rozszerzony (Trombofilia)(3859) - Prosimy o doprecyzowanie jakie badania mają wchodzić w skład panelu?

Odpowiedź:

W skład panelu mają wchodzić badania: białko C, wolne białko S.

Pytanie 5

125, 129, 130, 131, 135, 136, 143, 146, 148, 150, 151, - Czy badania te, mogą być wykonywane met. ELISA ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6

Pozycja 157. Panel wątrobowy podstawowy EUROLINE - Jakie badania mają wchodzić w skład panelu?

Odpowiedź:

W skład panelu mają wchodzić badania: LKM-1, SLA/LP, AMA – M2, LC-1.

Pytanie 7

Pozycja 187 Salmonella/Shigella SANEPID – Prosimy o podanie ilości próbek?

Odpowiedź:

104 próbek

Pytanie 8

Pozycja 241. Wymaz ze zmian skórnych w kierunku Propionibacterium acnes – Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie badania: posiew z wymazu ze skóry w hodowli beztlenowej w której może wyrosnąć P. acnes.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonywanie badania.

Pytanie 9

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu w Załączniku nr 2 – Wymogi dla laboratorium mikrobiologicznego – pkt 15. Prosimy o udzielenie informacji odnośnie czasu odbioru materiału od zgłoszenia i szacunkowej ilości takich wezwań.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pkt. 15.

Pytanie 10

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 23.06.2020 r. do godz. 13:00.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 23.06.2020r. do godziny 10:00.

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego